

260 uczniów szkół muzycznych w Skierniewicach rozpoczęło w poniedziałek nowy rok szkolny

data aktualizacji: 2024.09.02 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

2 września uczniowie powrócili do szkolnych ławek. Do nauki powraca również 260 młodych muzyków uczęszczających do Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia oraz Samorządowej Szkoły Muzycznej II stopnia w Skierniewicach.

Uroczystości inaugurujące nowy rok szkolny odbyły się w sali koncertowej Centrum Kultury i Sztuki, gdzie zgromadzeni uczniowie, nauczyciele oraz rodzice mieli okazję wspólnie celebrować początek kolejnego roku pełnego muzycznych wyzwań.

Rozpoczęcie roku szkolnego w skierniewickich szkołach muzycznych to zawsze wyjątkowe wydarzenie. W tym roku, podobnie jak w latach poprzednich, uroczystości miały miejsce w sali koncertowej Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach. W trakcie uroczystości szczególną uwagę poświęcono uczniom pierwszych klas, którzy po raz pierwszy zasiądą w szkolnych ławkach jako młodzi muzycy. Dla wielu z nich była to długo wyczekiwana chwila, której towarzyszyły zarówno emocje, jak i ekscytacja.

Nowi adepci sztuki muzycznej uroczyście przysięgali, że będą sumiennie i z zaangażowaniem rozwijać swoje talenty, dbając o dobre imię szkoły oraz dążąc do mistrzostwa w wybranej dziedzinie muzyki. Ślubowanie jest symbolicznym rozpoczęciem drogi, która, choć wymagająca, prowadzi do zdobycia umiejętności, które pozostaną z nimi na całe życie.

Dla skierniewickich szkół muzycznych rok szkolny 2024/2025 zapowiada się niezwykle intensywnie. W obu szkołach na zajęcia będzie uczęszczać łącznie 260 uczniów, którzy będą rozwijać swoje umiejętności w różnych dziedzinach muzycznych, od gry na instrumentach, przez teorię muzyki, aż po zajęcia z historii muzyki.

Skierniewickie szkoły muzyczne od lat kształcą młode talenty, dając im solidne podstawy do dalszego rozwoju. Uczniowie tych szkół nie tylko uczą się gry na instrumentach, ale także rozwijają swoje umiejętności w zakresie współpracy w zespołach, występów publicznych oraz interpretacji dzieł muzycznych. To właśnie te umiejętności sprawiają, że absolwenci skierniewickich szkół muzycznych z powodzeniem kontynuują swoją edukację na wyższych poziomach, a niektórzy z nich decydują się na karierę zawodową w muzyce.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44067-260-uczniow-szkol-muzycznych-w-skierniewicach-rozpoczelo-w-poniedzialek-nowy-rok-szkolny>